平成 30年３月 28日

各 位

会 社 名 フ ル テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長

社長執行役員
古野 重幸

（コード番号：6546 東証市場第一部）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員

管理本部長
田中 康之

（ TEL. 011－222－3572）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成 30 年４月１日付をもって、組織変更及び人事異動を下記のとおり実施いたしますのでお知らせいたし

ます。

記

１．組織変更

（１）企画本部を新設し、その傘下に企画部（新設）及び商品開発部を設置します。

（２）企画部は、商品の販売方針や販売価格等の決定に関する事項、販売促進のための宣伝活動に関する事

項、駆動装置の仕入計画立案や仕入先の選定・交渉に関する事項等、これまで各部に分散していた機

能を担います。また、新たに M&Aに関する企画、交渉等に関する事項も担当します。

（３）企画部と商品開発部を企画本部に統合することによって、販売促進と商品開発の双方を一体化して推

進していくことを目的としております。

２．人事異動

氏  名 新 役 職 旧 役 職

古野 元昭
取締役 常務執行役員

企画本部長兼企画部長

取締役 常務執行役員

東京本部長兼東京支店長

高杉 義幸
執行役員

企画本部 商品開発部長

執行役員

商品開発部長

傳法 伸一
執行役員

東京本部長兼東京支店長

執行役員

横浜支店長

成田 卓哉
執行役員

埼玉支店長

執行役員

秋田支店長

以 上